статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору
№1 від 27 січня 2023р на суму 19800.00
грн.(дев’ятнадцять тисяч вісімсот грн.00 коп.)
2. Пункт 2.1 Договору №1 від 27 січня 2023р
«Загальна вартість послуг за цією Угодою складає
302940грн.00коп (триста дві тисячі дев’ятсот сорок
грн 00 коп.)» Всі інші умови Договору №1 від 27
січня 2023р залишаються незмінними.